امید وارم با نوشتن و چاپ جلد اول کتاب "رنج های مقدس" گوشه یی از جنایات بیکران باند دموکراتیک خلق و دستگاه شکنجه و کشتار "خاد" را فاش ساخته باشم. من کوشیده ام تا با گلوی زخمی ام درد و غصه هزاران زندانی سیاسی دوران حکومت "خپ ها" را فریاد کنم.

ای دریغا اشک من دریا بُدی تا نثار دلبر زیبا بُدی

(مولوی)

نسیم رهرو - دهم جون ۲۰۱۵ میلادی - بیستم جوزای ۱۳۹۴ خورشیدی